
Zarządzenie Nr 175/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 174/2018 z dnia 17 sierpnia 2018 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie 175/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 sierpnia 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 308 821,05 715 323,28 0,00 71 613,00 786 936,28

85216 Zasiłki stałe 145 000,00 157 000,00 0,00 71 613,00 228 613,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

145 000,00 157 000,00 0,00 71 613,00 228 613,00

Własne Własne 145 000,00 157 000,00 0,00 71 613,00 228 613,00

O Organ 145 000,00 157 000,00 0,00 71 613,00 228 613,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

145 000,00 157 000,00 0,00 71 613,00 228 613,00

Razem 119 198 765,22 129 635 985,37 0,00 71 613,00 129 707 598,37



Załącznik nr 2 do Zarządzenie 175/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 sierpnia 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 O wiata i wychowanie 0,00 195 954,00 0,00 37 324,00 233 278,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 195 954,00 0,00 37 324,00 233 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 195 954,00 0,00 37 324,00 233 278,00

Zlecone Zlecone 0,00 195 954,00 0,00 37 324,00 233 278,00

O Organ 0,00 195 954,00 0,00 37 324,00 233 278,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 195 954,00 0,00 37 324,00 233 278,00

855 Rodzina 11 815 000,00 12 198 417,00 -438 000,00 438 000,00 12 198 417,00

85501 wiadczenia wychowawcze 10 050 000,00 10 221 600,00 -438 000,00 0,00 9 783 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 10 221 600,00 -438 000,00 0,00 9 783 600,00

Zlecone Zlecone 10 050 000,00 10 221 600,00 -438 000,00 0,00 9 783 600,00

O Organ 10 050 000,00 10 221 600,00 -438 000,00 0,00 9 783 600,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)związane z
realizacją wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państawa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 10 221 600,00 -438 000,00 0,00 9 783 600,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 165 400,00 0,00 438 000,00 603 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 165 400,00 0,00 438 000,00 603 400,00

Zlecone Zlecone 0,00 165 400,00 0,00 438 000,00 603 400,00

UG Urząd Gminy 0,00 165 400,00 0,00 438 000,00 603 400,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 165 400,00 0,00 438 000,00 603 400,00

Razem 11 909 122,00 12 509 136,41 -438 000,00 475 324,00 12 546 460,41



Załącznik nr 3 do Zarządzenie 175/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 17 sierpnia 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

630 Turystyka 363 000,00 433 000,00 -50,00 50,00 433 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 363 000,00 433 000,00 -50,00 50,00 433 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 13 000,00 -50,00 0,00 12 950,00

Własne Własne 10 000,00 13 000,00 -50,00 0,00 12 950,00

UG Urząd Gminy 10 000,00 13 000,00 -50,00 0,00 12 950,00

0001 Serwis remont naprawa sprzętu turystycznego 10 000,00 13 000,00 -50,00 0,00 12 950,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00 50,00 50,00

Własne Własne 3 000,00 0,00 0,00 50,00 50,00

UG Urząd Gminy 3 000,00 0,00 0,00 50,00 50,00

0001 Ubezpieczenie sprzętu turystycznego 3 000,00 0,00 0,00 50,00 50,00

750 Administracja publiczna 11 867 755,49 11 800 738,49 -107 055,50 107 055,50 11 800 738,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 329 100,00 1 329 100,00 -107 055,50 107 055,50 1 329 100,00

4090 Honoraria 30 000,00 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00

UG Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00

0001 Honoraria 30 000,00 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

Własne Własne 5 000,00 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

UG Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 -800,00 0,00 200,00

Własne Własne 1 000,00 1 000,00 -800,00 0,00 200,00

UG Urząd Gminy 1 000,00 1 000,00 -800,00 0,00 200,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 -800,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 110 000,00 -35 000,00 0,00 75 000,00

Własne Własne 110 000,00 110 000,00 -35 000,00 0,00 75 000,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 110 000,00 -35 000,00 0,00 75 000,00

0001 Umowy zlecenia i o dzieło związane z
organizacją imprez promocyjno-kulturalnych 70 000,00 70 000,00 -5 000,00 0,00 65 000,00

0002 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją
imprez promocyjno-sportowych 40 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 60 000,00 -5 000,00 0,00 55 000,00

Własne Własne 60 000,00 60 000,00 -5 000,00 0,00 55 000,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00 -5 000,00 0,00 55 000,00

0002 Nagrody konkursowe związane z organizacją
imprez promocyjno-kulturalnych 30 000,00 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 93 000,00 -20 000,00 0,00 73 000,00

Własne Własne 93 000,00 93 000,00 -20 000,00 0,00 73 000,00

UG Urząd Gminy 93 000,00 93 000,00 -20 000,00 0,00 73 000,00

0001 Zakupy zw. z organizacją imprez promocyjno-
kulturalnych 60 000,00 60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 35 000,00 -6 000,00 0,00 29 000,00

Własne Własne 35 000,00 35 000,00 -6 000,00 0,00 29 000,00

UG Urząd Gminy 35 000,00 35 000,00 -6 000,00 0,00 29 000,00

0002 Zakup środków żywności w zw. z organizacją
imprez promocyjno-sportowych 15 000,00 15 000,00 -6 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 990 000,00 982 800,00 -31 255,50 107 055,50 1 058 600,00

Własne Własne 900 000,00 892 800,00 -31 255,50 107 055,50 968 600,00

UG Urząd Gminy 900 000,00 892 800,00 -31 255,50 107 055,50 968 600,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 670 000,00 662 800,00 0,00 107 055,50 769 855,50

0002 Organizacja imprez promocyjno-sportowych 50 000,00 50 000,00 -31 255,50 0,00 18 744,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 022 300,00 1 187 700,00 -45 000,00 45 000,00 1 187 700,00

75495 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 -45 000,00 45 000,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 -45 000,00 0,00 5 000,00

Własne Własne 0,00 50 000,00 -45 000,00 0,00 5 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 50 000,00 -45 000,00 0,00 5 000,00

0001 Zakupy związane z rozszerzeniem
funkcjonalności monitoringu gminnego 0,00 50 000,00 -45 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0001 Usługi związane z rozszerzeniem
funkcjonalności monitoringu gminnego 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 782 663,09 -18 500,00 18 500,00 3 782 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 739 800,00 -15 000,00 15 000,00 1 739 800,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 87 200,00 84 200,00 -14 000,00 0,00 70 200,00

Własne Własne 87 200,00 84 200,00 -14 000,00 0,00 70 200,00

UG Urząd Gminy 87 200,00 84 200,00 -14 000,00 0,00 70 200,00

0006
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie
Komorów

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0010
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie
Suchy Las

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 39 400,00 0,00 3 000,00 42 400,00

Własne Własne 24 000,00 39 400,00 0,00 3 000,00 42 400,00

UG Urząd Gminy 24 000,00 39 400,00 0,00 3 000,00 42 400,00

0010 Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Suchy Las 2 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00

Własne Własne 12 000,00 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00

0004
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie
Opacz-Kolonia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

0010
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem
świetlicy i działalnością kulturalną w sołectwie
Suchy Las

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 150 400,00 -1 000,00 10 000,00 159 400,00

Własne Własne 132 000,00 150 400,00 -1 000,00 10 000,00 159 400,00

UG Urząd Gminy 132 000,00 150 400,00 -1 000,00 10 000,00 159 400,00

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

8 000,00 6 350,00 -1 000,00 0,00 5 350,00

0006 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Komorów 8 000,00 6 350,00 0,00 7 000,00 13 350,00

0010 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalna w sołectwie Suchy Las 8 000,00 5 630,00 0,00 3 000,00 8 630,00

92195 Pozostała działalność 486 863,09 486 863,09 -3 500,00 3 500,00 486 863,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 65 905,60 -3 500,00 0,00 62 405,60

Własne Własne 15 000,00 14 500,00 -3 500,00 0,00 11 000,00

UG Urząd Gminy 15 000,00 14 500,00 -3 500,00 0,00 11 000,00

0015 Zakup wyposażenia świetlicy osiedla Granica
(fundusz osiedla) 8 000,00 8 000,00 -3 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 330 159,09 0,00 3 500,00 333 659,09

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 272 531,07 272 531,07 0,00 3 500,00 276 031,07

UG Urząd Gminy 272 531,07 272 531,07 0,00 3 500,00 276 031,07

0019 Usługi-wyposażenie świetlicy osiedle Granica
(fundusz osiedla) 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem 84 659 778,22 102 903 578,09 -170 605,50 170 605,50 102 903 578,09


